[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.03.2016                                  г. Зеленогорск                               №  75-п
Об утверждении Генеральной схемы очистки территории  ЗАТО

Зеленогорск Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке сбора, транспортирования, обработки, утилизации, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов на территории г. Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 21.08.2014 № 56-315р, учитывая Методические рекомендации о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации, утвержденные постановлением Госстроя России от 21.08.2003 № 152, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Генеральную схему очистки территории ЗАТО Зеленогорск Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Генеральную схему очистки территории ЗАТО Зеленогорск Красноярского края разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.
Первый заместитель главы
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                                С.В. Камнев